

Virtain Syke ry - Vastuullisuussuunnitelma



Tammikuu 2024
Virrat

Tietoa vastuullisuussuunnitelmasta

Virtain Syke ry kuuluu Suomen Voimisteluliittoon, jonka strategian tavoitteena on, että kaikilla seuroilla tulisi olla vastuullisuussuunnitelma vuoden 2024 loppuun mennessä. Vastuullisuus seurassamme näkyy kaikessa toiminnassamme. Olemme sitoutuneet noudattamaan Voimisteluliiton voimistelun eettisiä periaatteita sekä toimimaan urheilun yhteisten Reilun Pelin periaatteiden mukaisesti. Tavoitteenamme on luoda turvallinen ja innostava ilmapiiri kaikille aikuisille ja lapsille harrastaa seurassamme ja liikkua tunneillamme. Tavoitteenamme on osaltamme edistää ihmisten hyvinvointia ja ensisijaisesti mahdollistaa harrastaminen mahdollisimman monelle.

Vastuullisuussuunnitelman viisi eri askelmerkkiä ovat hyvä hallinto, turvallinen toimintaympäristö, yhdenvertaisuus ja tasa-arvo, antidoping sekä ympäristö ja ilmasto.

Hyvä hallinto

Seuramme johtokunta koostuu viidestä jäsenestä, jotka kaikki ovat tutustuneet Voimisteluliiton vastuullisuusohjelmaan sekä voimistelun eettisiin periaatteisiin. Jokaisella johtokuntamme jäsenellä on vastuu edistää omalta osaltaan hyvän hallinnon toteutumista sekä osallistua seuran päätöksentekoon ja siihen liittyvään valmistelutyöhön. Seuran nettisivuilla on lisäksi nähtävillä jokaisen johtokuntalaisen vastuualueet.

Seuran toimintaa ohjaavat säännöt tarkastetaan säännöllisin väliajoin, jotta ne ovat ajantasalla. Huolehdimme siitä, että seuramme työntekijöillä (johtokunta sekä ohjaajat) on lain mukaiset kirjalliset työsopimukset, pidämme yllä sähköistä jäsenrekisteriä Hoika-palvelun kautta sekä huolehdimme seuran taloushallintoon liittyvistä asioista lainmukaisesti. Toimintamme on avointa ja pyrkii osallistamaan sekä huomioimaan jäsenten ja ohjaajien tarpeita sekä toiveita mahdollisuuksien mukaan.

Turvallinen ympäristö

Tavoitteenamme on kaikessa tekemisessä edistää terveyttä, hyvinvointia sekä turvallisuutta. Tunneilla huomioidaan niin ohjaajien kuin jumppareidenkin turvallisuus ja epäkohtiin puututaan viipymättä. Kaikenlainen kiusaaminen, häirintä tai epäasiallinen käytös eivät kuulu urheiluun ja liikunnan harrastamiseen, joten puutumme tilanteisiin, mikäli sellaisia ilmenee. Tuomme niin ohjaajille kuin jumppareillekin tiedoksi, että havaitessaan kiusaamista tai muita

epäkohtia he voivat aina olla suoraan yhteydessä tunnin ohjaajaan/ohjaajiin tai johtokuntaan tarvittaessa. Lisäksi nettisivuiltamme löytyy linkki Et ole yksin-palveluun.

Huolehdimme myös ohjaajiemme hyvinvoinnista kuuntelemalla, tukemalla sekä vastaamalla koulutustoiveisiin mahdollisuuksien mukaan. Seuramme ilmapiiri on avoin ja positiivinen sekä viestintä yhteistyössä sujuvaa.

Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo

Seuramme noudattaa urheiluyhteisön yhteisiä Reilun pelin periaatteita, joka näkyy toiminnassamme mm. siten, että tunneillemme ovat tervetulleita kaiken ikäiset ihmiset riippumatta sukupuolesta, kansalaisuudesta tai muustakaan henkilöön liittyvästä syystä. Pyrimme omalta osaltamme edistämään tasavertaisia mahdollisuuksia osallistua urheiluun ja liikunnalliseen toimintaan. Tästä syystä pyrimme myös pitämään harrastaja- ja jäsenmaksut edullisina.

Antidoping

Seuramme johtokuntalaiset ovat tutustuneet Voimisteluliiton Antidoping-ohjelmaan ja omalta osaltamme haluamme olla puhtaan urheilun puolesta puhujia, vaikka toimintaamme ei sisällykään kilpailutoimintaa tai solmittavia urheilijasopimuksia.

Ympäristö ja ilmasto

Toiminnassamme suosimme kestäväää kehitystä ja pyrimme omalta osaltamme ympäristövastuulliseen toimintaan. Tämä näkyy käytännössä mm. siten, että valitsemme kestäviä välineitä ja laitteita, lajittelemme ja kierrätämme syntyvät jätteet asianmukaisesti sekä viestinnässä hyödynnämme sosiaalista mediaa sekä sähköisiä kanavia tiedottamiseen.

Suomen Voimisteluliiton julkaisemat voimistelun eettiset periaatteet:

The infographic features a dark blue background with a white logo in the top left corner that reads "SUOMEN VOIMISTELULIITTO". The main title "VOIMISTELUN EETTISET PERIAATTEET" is centered in large white letters. Below the title are six circular icons, each with a corresponding principle in Finnish text underneath. The icons are: 1. A red heart with two hands inside. 2. Four hands clasped together in a square. 3. A white silhouette of a gymnast in mid-air above two hands. 4. A red heart with a blue and yellow figure inside. 5. A blue circular seal with the word "VOIMISTELU" and a starburst pattern. 6. A green leaf with a yellow stem.

SUOMEN VOIMISTELULIITTO

VOIMISTELUN EETTISET PERIAATTEET

- 

VÄLITÄMME TOISISTAMME JA ITSESTÄMME
- 

TOIMIMME AVOIMESTI JA YHTEISÖLLISESTI
- 

TAKAAMME TURVALLISEN TOIMINTAYMPÄRISTÖN
- 

TUOTAMME HYVINVOINTIA
- 

LUOMME LAATUA, ILOA JA INNOSTUSTA
- 

KUNNIOITAMME YMPÄRISTÖÄ

WWW.VOIMISTELU.FI

(Voimistelu.fi)